PREFEITURA D 	 IPA

PEDRA 	__

Vil-

/NTT2TTT

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO: CONCORRÊNCIA N.° 00112022-CP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE CONSTRUÇÃO DE
SISTEMA DE ABASTECIMENTO D'ÁGUA, NOS MOLDES DO CONVÊNIO N.° 001/2021/SOHIDRA,
PROCESSO N.° 0859396312021, JUNTO À SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO
AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA- 0

 Município de Pedra Branca, através do presente EDITAL, torna público para
conhecimento dos interessados que às 11:00h do dia 04 de abril de 2022, a Comissão Permanente de
Licitação estará realizando sessão pública para abertura dos envelopes de propostas apresentados para a
CONCORRENCIA N.° 00112022-CP, cujo objeto versa sobre CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS PARA
EXECUÇÃO DO PROJETO DE CONSTRUÇÃO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO D'ÁGUA, NOS
MOLDES DO CONVÊNIO N.° 00112021/SOHIDRA, PROCESSO N.° 0859396312021, JUNTO À
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE PEDRA
BRANCA.

O extrato do presente encontrar-se-á disponível para consulta no endereço constante no
edital e, ainda, nos seguintes sítios eletrônicos: <http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br> e
<www.pedrabranca.ce .qov.br/Iicitacao.php>.

Pedra Branca, 30 de março de 2022.

Pedroies
Membro/Secretário(a) da CPL

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000